关于举办全院第五届“助梦杯”大学生心理素质拓展大赛的通知

各二级学院、本科部：

根据本学期教历安排，同时为了深入推动我院大学生心理健康教育，提高学生心理素质，拓展学生心理潜能，促进大学生健康全面发展，经请示院领导同意，决定举办我院第五届“助梦杯”大学生心理素质拓展大赛。现将有关事项通知如下：

  一、活动主题：“拓展心理潜能，助力梦想起航”。

二、组织单位：思政部主办，各二级学院、本科部负责组队参赛。思政部心理咨询中心具体负责有关赛事工作。
三、比赛时间：拟定于2015年12月5日上午举行，若下雨则顺延。

四、比赛地点：学院田径运动场。
五、比赛道具：思政部统一提供比赛道具。
六、指标分配: 各二级学院分别选派1个代表队，本科部1个代表队。每个代表队中不少于3名女生。各参赛代表队必须有1名教师担任领队。

七、报名事项：各二级学院、本科部确定参赛队队员和领队名单后，填写《全院第五届“助梦杯”大学生心理素质拓展大赛报名表》，并将该表于11月17日下午17：00前交至红楼心理咨询中心202办公室（电子稿和纸质稿各一份）。
八、奖项设置：本届大赛设置一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优胜奖2名。获奖的代表队将获得荣誉证书和一定的物质奖励。
特此通知。
附件：1、全院第五届“助梦杯”大学生心理素质拓展大赛报名表

2、江西财经职业学院第五届大学生心理素质拓展大赛比赛规则及评分细则
思  政  部
2015年11月10日
附件1：

全院第五届“助梦杯”大学生心理素质拓展大赛报名表
二级学院名称：
代表队  队名：
领  队（老师）：
队  长（学生）：
参赛队员名单（10人）：
	参赛号
	姓名
	性别
	班级
	联系电话
	备注

	1号

	队长

	2号

	3号

	4号

	5号

	6号

	7号

	8号

	9号

	10号

备注：各代表队“队长”的参赛号默认为1号。
二级学院盖章
2015年11月12日